

JONATHAN APS

Digtervænget 101
9550 Mariager

CVR-nr. 25 28 84 83

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
17. december 2021

Nils Jørn Morgenstjerne
Laursen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jonathan ApS Digtervænget 101 9550 Mariager
	CVR-nr.: 25 28 84 83
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Mariagerfjord
Bestyrelse	Nils Jørn Morgenstjerne Laursen, formand Tea Lerche Jacobsen Søren Lerche Jacobsen Erik Jacobsen
Direktion	Søren Lerche Jacobsen, direktør
Revisor	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 401, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 40.401.

Det netop afsluttede regnskabsår bar præg af nedlukning pga. forsamlingsforbud i 8 måneder ud af årets 12 måneder. I de resterende måneder blev gennemført 19 seminarer. Der har været tilgang af nye kunder på Case Forløbet, Det nye Jonathan Forløb, Nøglemedarbejder Forløbet samt Udlandstur og Årsseminar. Ordrebeholdningen er fortsat stigende og der er på regnskabsafslutningstidspunktet en ordrebeholdning, som sikrer en væsentligt større omsætning i det kommende regnskabsår end realiseret i indeværende regnskabsår.

For regnskabsåret 2021/2022 forventes ingen nedlukning. Budgettet viser en fremgang i omsætning på ca. 270%, men ikke en stigning i antal Jonathan Hold. Dvs. vi beholder samme aktivitetsniveau for medarbejdere og på den anden side holder vi samme nærhed til vores deltagere som i årene fra 2019 og fremefter. Dette er et led i en samlet strategi om at gå "Fra 5 til 6 stjerner".

Omsætningsstigningen sker som et led i udbygning og udvikling af kompetencer hos ejerne. Aktiviteterne på tværs af Jonathan Holdene stiger. Dette for at styrke sammenhængskraften i Jonathan Netværk.

Formålet med Jonathan for ejerkredsen er således at udbygge og styrke Jonathan Netværk, at udvikle produktet og således skabe en ramme for ejerledere, der er kendetegnet ved sparring med ligesindede gennem åbenhed, ærlighed, tillid og fortrolighed.

Gennem åbenhed, ærlighed, tillid og fortrolighed vil vi skabe sparring mellem ejerledere, der resulterer i flere og bedre arbejdspladser i Danmark. Derfor vil vi viderebringe et stærkere Jonathan Netværk til næste generation.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.978.196	1.997.316
Personaleomkostninger	2	-1.879.406	-1.857.575
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.985	-82.364
Resultat før finansielle poster		73.805	57.377
Finansielle indtægter		67	157
Finansielle omkostninger	3	-68.982	-49.167
Resultat før skat		4.890	8.367
Skat af årets resultat	4	-4.489	-5.459
Årets resultat		401	2.908
Foreslået udbytte		0	2.908
Overført resultat		401	0
		401	2.908

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.334
Materielle anlægsaktiver	5	0	5.334
Deposita		400	400
Finansielle anlægsaktiver		400	400
Anlægsaktiver i alt		400	5.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.075	935.121
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	423.875	818.200
Andre tilgodehavender		0	65.651
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	8.716
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.124	7.283
Periodeafgrænsningsposter		3.128	7.775
Tilgodehavender		1.499.202	1.842.746
Likvide beholdninger		1.759.981	1.069.601
Omsætningsaktiver i alt		3.259.183	2.912.347
Aktiver i alt		3.259.583	2.918.081

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		401	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.908
Egenkapital		40.401	42.909
Hensættelse til udskudt skat		169.973	161.643
Hensatte forpligtelser i alt		169.973	161.643
Modtagne forudbetalinger fra kunder		146.196	102.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.576	198.323
Forudfakturering igangværende arbejder	6	168.625	382.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.239.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.862.568	12.906
Anden gæld		585.244	778.138
Kortfristede gældsforpligtelser		3.049.209	2.713.529
Gældsforpligtelser i alt		3.049.209	2.713.529
Passiver i alt		3.259.583	2.918.081
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	2.908	42.908
Årets resultat	0	401	0	401
Foreslået udbytte	0	0	-2.908	-2.908
Egenkapital 30. september 2021	40.000	401	0	40.401

NOTER

1 Særlige poster

Der er under posten andre driftsindtægter indregnet kompensation i forbindelse med Covid-19 hjælpepakker for i alt 89 tkr. i 2020/21 og 69 tkr. i 2019/20. Kompensationen består af kompensation for tabt omsætning.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.611.765	1.728.058
Pensioner	145.750	0
Andre omkostninger til social sikring	28.929	23.609
Andre personaleomkostninger	92.962	105.908
	1.879.406	1.857.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	39.971
Andre finansielle omkostninger	68.982	9.196
	68.982	49.167
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.841	-7.283
Årets udskudte skat	8.330	12.742
	4.489	5.459

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	24.000
Kostpris 30. september 2021	24.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	18.666
Årets afskrivninger	5.334
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	24.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	7.891.150	4.591.336
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-7.635.900	-4.155.550
	255.250	435.786
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	423.875	818.200
Modtagne forudbetalinger under passiver	-168.625	-382.414
	255.250	435.786

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.716
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Bestyrelse		
Lån tilbagebetalt i året	8.783	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	45.632	136.896
Mellem 1 og 5 år	0	45.632
	45.632	182.528
9 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indtil 28. februar 2021 været sambeskattet med Jonathan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Lerche Jacobsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-428261077342
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 14:18:36
Underskrevet med NemID

Søren Lerche Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-428261077342
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 14:18:36
Underskrevet med NemID

Nils Jørn Morgenstjerne Laursen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-624482053084
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 09:32:27
Underskrevet med NemID

Erik Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-855050484597
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 14:50:25
Underskrevet med NemID

Tea Lerche Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-823174563163
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 15:21:48
Underskrevet med NemID

Michael Rathleff Algren

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Advosion, Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 53615477
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 00:42:44
Underskrevet med NemID

Nils Jørn Morgenstjerne Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-624482053084
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 09:54:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3f8dbfe7knt246428239